\

ZZ-CUP

Tweede manche

Eppegem - Zandvoorde

Van 7 tot 8 september 2024

Wedstrijd_6

- SENIORES DAMES

Atleet

VAN RELEGEM CAROLIEN
MARLEIN CALEY
MULDER ELINE
PIERLOOT AMBER
GARDI DOMINIKA
GEERTS JORUN
HAEMELS MEREL
LEEMANS LOUKA

VAN HAAREN SYDNEY
VANHOUTTE STIEN
VANSTEENKISTE LYSSA
VERBURGH LOTTE

37
33
40
38
35
49
39
41
51
42
43
44

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer C I u b

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

200

Dual sprint|

0

Wedstrijd_6

Tijd_6
00:00:21,695
00:00:22,246
00:00:22,246
00:00:23,118
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_6

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB
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